广东颁发《经营保险业务许可证》公告

华泰人寿保险股份有限公司广东分公司惠州中心支公司

经原中国保险监督管理委员会广东监管局批准，因机构设立颁

发《经营保险业务许可证》，现予以公告。

联系人及电话：温秋宁、13549103635

公告号：粤保监公告[2018]362 号

负责人：温秋宁

机构编码：000076441300

许可证流水号：0206108

设立日期：2018 年 5 月 10 日

发证日期：2018 年 5 月 14 日

地址：广东省惠州市江北文昌一路 7 号华贸大厦 2 单元

20 层 01 号房（邮编：516000）

业务范围：广东省惠州市行政区域内经营以下业务：人寿

保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；经保险

监管机构批准并由华泰人寿保险股份有限公司授权经营的其

他业务。